Администрация
Индустриального муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 июня 2016 года № 41                                          п.Индустриальный

О внесении изменений в Постановление

«Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции «Размещение
заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для муниципальных нужд и приемка
результатов исполнения контрактов» от 20.03.2013 года №12

Во исполнение постановления администрации Индустриального муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 25 мая 2012 года № 15 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд и приемка результатов исполнения контрактов» от 20.03.2013 года №12

 2. п.2.1. дополнить  «информацию о порядке исполнения муниципальной функции  можно получить в электронном виде и  через МФЦ
3.Дополнить п.2.2.2 следующего содержания  «наличие возможности беспрепятственного доступа граждан с ограниченными возможностями передвижения к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга»

      4. Дополнить п.2.2.3 следующего содержания «содействие (при необходимости) со стороны должностных лиц Администрации инвалиду при входе, выходе и перемещении по помещению приема и выдачи документов».

           5.Дополнить п.2.2.3 следующего содержания «оказание должностными лицами Администрации инвалидам необходимой помощи, связанной с разъяснением в доступной для них форме порядка предоставления муниципальной услуги, оформлением необходимых для предоставления муниципальной услуги документов».

           6.Дополнить п.2.2.4 следующего содержания «Обеспечение допуска сурдопереводчика, тифлосурдопереводчика, а также иного лица, владеющего жестовым языком; собаки-проводника при наличии документа, подтверждающего ее специальное обучение, выданного по установленной форме, в помещение приема и выдачи документов».

         7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

    8.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в специально отведенных местах в п.Индустриальный, с.Изнаир, с.Подгоренка.

        9.Опубликовать на официальном сайте Екатериновского  муниципального района  www.ekaterinovka.sarmo.ru.

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                                       С.Г. Гунин

PAGE
1